
ČR-Státní oblastní archív v Praze                                                                                            Č. j.: SOAA-35/30-2016 

 

 

03-Zadávací dokumentace – obchodní podmínky -Technická správa budov                                                                                             strana  1 

Veřejná zakázka na služby 

s názvem 
 

 „Technická správa budov“ 
 

 

je zadávána veřejným zadavatelem, v souladu s § 12, odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), jako „zjednodušené podlimitní řízení“ 

dle § 38 zákona. 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – OBCHODNÍ 

PODMÍNKY 
 

 

„Zadávací dokumentace – obchodní podmínky“ jsou součástí zadávací dokumentace a obsahují text 

smlouvy č. „S-01a) až m)/A5101/2016-část č. 1 až 12“ pro služby s názvem „Technická správa budov“ 

obligatorního charakteru, který je pro dodavatele závazný. Dodavatel je povinen text obchodních 

podmínek ve svém návrhu smlouvy předkládaném v rámci nabídky akceptovat.  Pro zajištění textu 

obchodních podmínek proti opravám a přepisům je text obchodních podmínek předáván 

dodavatelům v rámci zadávací dokumentace pouze v needitovatelné podobě (PDF). Obsah 

obchodních podmínek může dodavatel při zpracování návrhu doplnit pouze v těch částech, kde to 

vyplývá z textu obchodních podmínek. Text se doplňuje rukou do textu předaného v rámci zadávací 

dokumentace. Takto doplněný text návrhu smlouvy, s podpisem oprávněnou osobou, se vrací jako 

součást nabídky.  

 

Specifikace částí: 

S-01a/A5101/2016-část 1 - Státní okresní archiv Benešov, Pod Lihovarem 2145, 256 01 Benešov; 

S-01b/A5101/2016-část 2 - Státní okresní archiv Beroun, U Archivu 1633, 266 01 Beroun; 

S-01c/A5101/2016-část 3 - Státní okresní archiv Kladno, nám. St. Pavla 11, 272 01 Kladno; 

S-01d/A5101/2016-část 4 - Státní okresní archiv Kolín, Zahradní 278, 280 02 Kolín 4; 

S-01e/A5101/2016-část 5 - Státní okresní archiv Kutná Hora, Benešova 257, 284 80 Kutná Hora; 

S-01f/A5101/2016-část 6 - Státní okresní archiv Mělník, Pod Vrchem 3358, 276 01 Mělník;  

S-01g/A5101/2016-část 7 - Státní okresní archiv Mladá Boleslav, Staroměstské náměstí 1, 293 01 MB; 

S-01h/A5101/2016-část 8 - Státní okresní archiv Nymburk, Zámecká 6/13, p. s. 11, 289 22 Lysá nad 

Labem; 

S-01i/A5101/2016-část 9 - Státní okresní archiv Praha – východ, Přemyšlení 220, 250 66 Zdiby; 

S-01j/A5101/2016-část 10 - Státní okresní archiv Praha – západ, Pražská 728, 252 29 Dobřichovice; 

S-01k/A5101/2016-část 11 - Státní okresní archiv Příbram, E. Beneše 337, 261 01 Příbram; 

S-01m/A5101/2016-část 12- Státní okresní archiv Rakovník, Plzeňská 2493, 269 01 Rakovník 

 

 

  


